
各 位 

 

2024年7月22日 

株式会社パルグループホールディングス 

代 表 取 締 役  会 長    松 尾  勇 

（コード番号：2726 東証プライム市場） 

問合せ先 

専 務 執 行 役 員  為 田  招 志  

電 話 番 号  0 6 - 6 2 2 7 - 0 3 0 8 

 

（開示事項の経過）2025 年２月期第１四半期決算発表日に関するお知らせ 

 

当社は、2024年７月1日付「2025年２月期第一四半期の決算発表の延期に関するお知らせ」のとおり、

2025年２月期第１四半期決算発表を延期しておりましたところ、このたび決算発表の目途が立ちましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

決算発表予定日の変更および延期に至ったことに関し、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に

多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

決算発表予定日    2024年７月30日 

 

以上 

   


